
UCHWAŁA NR XXXVI/248/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYBORZU 

z dnia 2 lutego 2022 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy komisji rewizyjnej na rok 2022 

Na podstawie § 48 ust 1 uchwały Nr XLI/267/2018 Rady Miejskiej w Międzyborzu z dnia 17 października 
2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Międzybórz (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 5248), uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy komisji rewizyjnej Rady Miejskiej w Międzyborzu stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Międzyborzu 

 
 

Krystyna Lemiesz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 917125FF-040A-4D52-BDD7-D5296E22C851. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVI/248/2022 

Rady Miejskiej w Międzyborzu 

z dnia 2 lutego 2022 r. 

Plan pracy komisji rewizyjnej Rady Miejskiej w Międzyborzu na 2022 rok 

Lp. Tematyka Termin wykonania 
1. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2022 I kwartał  

2. Kontrola i analiza wykonania budżetu oraz przygotowanie opinii  w 
sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy z tytułu 
wykonania budżetu za 2021 rok 

II kwartał 

3. Analiza oraz przygotowanie opinii z wykonania budżetu gminy za I 
półrocze 2022 r. 

III kwartał 

4. Monitorowanie sprawy pozyskiwania środków pozabudżetowych na 
realizację zadań ujętych w budżecie Gminy 

I-IV kwartał 

5. Rozpatrywanie projektów uchwał kierowanych na sesje Rady Miejskiej I-IV kwartał 
6. Ocena Burmistrza Miasta i Gminy pod kątem udzielania ulg i zwolnień 

podatkowych 
I-IV kwartał 

7. Kontrola wykorzystania otrzymanej dotacji od Gminy Międzybórz w 
Klubie Sportowym „ZENIT”  Międzybórz w 2021 r. 

II kwartał  

8. 
 

Rozpatrywanie innych zadań kontrolnych na zlecenie Rady Miejskiej w 
zakresie i formach wskazanych w uchwałach Rady 

I-IV kwartał 

9. 
 

Opracowanie opinii o projekcie budżetu Gminy Międzybórz na rok 2023 IV kwartał  

 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Międzyborzu 

 
 

Krystyna Lemiesz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 917125FF-040A-4D52-BDD7-D5296E22C851. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

